2023 年 12 月 28 日 星期四 广告5

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦提城镇支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦

提城镇支行

机构编码：B2118S365290089

许可证流水号：01086953

营业地址：新疆阿克苏地区阿瓦提县阿瓦提镇文明社区天

山中路003-01-018号

联系电话：0997-6130186

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦提团结路支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦

提团结路支行

机构编码：B2118S365290090

许可证流水号：01086954

营业地址：新疆阿克苏地区阿瓦提县阿瓦提镇胜利社区丰

收路004-007号

联系电话：0997-6130175

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦提巴格托格拉克支

行已获准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦

提巴格托格拉克支行

机构编码：B2118S365290091

许可证流水号：01086955

营业地址：新疆阿克苏地区阿瓦提县巴格托格拉克乡幸福

路009号

联系电话：0997-6130179

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦提建设路支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦

提建设路支行

机构编码：B2118S365290093

许可证流水号：01086956

营业地址：新疆阿克苏地区阿瓦提县阿瓦提镇阳光社区团

结中路002号

联系电话：0997-6130187

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦提光明北路支行已

获准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦

提光明北路支行

机构编码：B2118S365290094

许可证流水号：01086957

营业地址：新疆阿克苏地区阿瓦提县阿瓦提镇库木巴格社

区文明东路001-019号

联系电话：0997-6130173

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦提棉纺路支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿瓦

提棉纺路支行

机构编码：B2118S365290096

许可证流水号：01086958

营业地址：新疆阿克苏地区阿瓦提县阿瓦提镇花园社区健

康西路010-240号

联系电话：0997-6130300

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车支行已获准颁发金

融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

支行

机构编码：B2118S365290086

许可证流水号：01086959

营业地址：新疆阿克苏地区库车市友谊社区友谊路16号

联系电话：0997-7122780

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车雅克拉支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

雅克拉支行

机构编码：B2118S365290092

许可证流水号：01086960

营业地址：新疆阿克苏地区库车市二八台镇富民社区四组

56号

联系电话：0997-7981009

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车齐满支行已获准颁

发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

齐满支行

机构编码：B2118S365290095

许可证流水号：01086961

营业地址：新疆阿克苏地区库车市齐满镇巴扎社区五组

48号

联系电话：0997-7820007

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车天山东路支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

天山东路支行

机构编码：B2118S365290097

许可证流水号：01086962

营业地址：新疆阿克苏地区库车市福阳社区天山东路290

号

联系电话：0997-7311289

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车哈尼喀塔木支行已

获准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

哈尼喀塔木支行

机构编码：B2118S365290098

许可证流水号：01086963

营业地址：新疆阿克苏地区库车市哈尼喀塔木乡乌尊村1

组193号

联系电话：0997-7778875

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车乌恰支行已获准颁

发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

乌恰支行

机构编码：B2118S365290099

许可证流水号：01086964

营业地址：新疆阿克苏地区库车市乌恰镇乌恰三村一组

007号

联系电话：0997-7123701

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车乌尊支行已获准颁

发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

乌尊支行

机构编码：B2118S365290101

许可证流水号：01086965

营业地址：新疆阿克苏地区库车市乌尊镇英吐尔二村二组

54号

联系电话：0997-7300294

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车五一路支行已获准

颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

五一路支行

机构编码：B2118S365290104

许可证流水号：01086966

营业地址：新疆阿克苏地区库车市五一南路社区五一南路

165号

联系电话：0997-7123514

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车文化东路支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

文化东路支行

机构编码：B2118S365290106

许可证流水号：01086967

营业地址：新疆阿克苏地区库车市福阳社区文化东路431

号

联系电话：0997-7122396

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车伊西哈拉支行已获

准颁发金融业务许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

伊西哈拉支行

机构编码：B2118S365290108

许可证流水号：01086968

营业地址：新疆阿克苏地区库车市伊西哈拉镇科克村二组

005号附001号

联系电话：0997-7230028

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告